

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ งานขยายเขตระบบจำหน่าย โครงการชลประทานบ้านหนองปลิง1 ต.ดอนม C-65-E-ANCCN.0491.02.2

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดอำนาจเจริญ

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 230,974.80 บาท

3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 4 ต.ค. 59 เป็นเงิน 230,974.80 บาท

แผ่นที่ 1 / 5 แผ่น

ที่	รายการ WBS/แผนก	หน่วย	จำนวน	ราคากลาง	
				ราคากลางรวม (บาท)	ราคากลาง/หน่วย (บาท)
	C-65-E-ANCCN.0491.03.1				
	8004218314 (แผนกแรงสูงภายนอก)				
1	ติดตั้ง เคเบิลอากาศ อลูฯ 22 เควี 1x50 ต.มม.	กม.	1.960	9,695.94	4,946.91
2	ติดตั้ง ปรีฟอร์มเข้าปลายสายอลูฯ 22 เควี 50 ต.มม	ชุด	126	21,646.93	171.80
3	ติดตั้ง เหล็กคอนเคเบิลอากาศทางโค้ง ระบบ 22 เค	ชุด	15	4,390.47	292.70
4	ติดตั้ง ฟังสมอบกพร้อมยึดโยง 550x550x150mm.	ต้น	6	12,255.14	2,042.52
5	ติดตั้ง เหล็กรูปร่างน้ำ 100x50x5 มม. ยาว 2250 ม	อัน	15	4,390.47	292.70
6	ติดตั้ง เหล็กฉาก ขนาด 65x65x6 มม. ยาว 2,250	อัน	20	5,853.96	292.70
7	ติดตั้ง แท่งกรวดรีด ยาว 2เมตร	แท่ง	1	598.12	598.12
8	ติดตั้ง เหล็กประกบ 30x6x760mm.	ชุด	54	3,779.62	69.99
9	ติดตั้ง ลูกถ้วย โลนโพสท์ไทป์ 57-2L	ชุด	83	14,259.48	171.80
10	ติดตั้ง ลูกถ้วยแขวนแบบ A (52-1) มอก. 354	ชุด	189	10,823.46	57.27
11	ติดตั้ง เสาคอร.12 เมตร	ต้น	29	56,096.21	1,934.35
12	ติดตั้ง คอน คอร.100x100x2500	อัน	5	1,463.49	292.70
13	ติดตั้ง คอน คอร.120x120x2000	ชุด	28	8,195.54	292.70
14	ติดตั้ง ค่าแรงเทคอนกรีตพร้อมอุปกรณ์	คิว	3	7,921.94	2,640.65
15	ติดตั้ง ดรอปเอาท์พิวส์แรงสูง 22 เควี 100 แอมป์	อัน	3	935.36	311.79
16	ค่าแรงตัดต้นไม้ ระยะทาง.....กม.	กม.	0.700	8,534.06	12,191.51
รวม				170,840.19	26,600.20

หมายเหตุ

1. ราคากลางอ้างอิงจาก อนุมัติ ผู้ว่าการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ที่ กจร.(จส.)-123/2556
2. ใช้ตาราง Factor F (กรณีจ่ายเงินล่วงหน้า 0% ,เงินประกันผลงานหัก 0% และดอกเบี้ยเงินกู้ 7% ต่อปี)

ที่	รายการ WBS/แผนก	หน่วย	จำนวน	ราคากลาง	
				ราคากลางรวม (บาท)	ราคากลาง/หน่วย (บาท)
	C-65-E-ANCCN.0491.02.2 8004218315 (แผนกแรงสูงภายใน)				
1	ติดตั้ง เคเบิลอากาศ อลูฯ 22 เควี 1x50 ต.มม.	กม.	0.130	612.38	4,710.58
2	ติดตั้ง ปรีฟอร์มเข้าปลายสายอลูฯ 22 เควี 50 ต.มม	ชุด	3	515.40	171.80
3	ติดตั้ง เหล็กประกบ 30x6x760mm.	ชุด	4	279.97	69.99
4	ติดตั้ง ลูกถ้วยแขวนแบบ A (52-1) มอก. 354	ชุด	9	515.40	57.27
5	ติดตั้ง เสาคอร.12 เมตร	ต้น	1	3,639.64	3,639.64
6	ติดตั้ง คอน คอร.120x120x2000	ชุด	2	585.40	292.70
7	ติดตั้ง ค่าแรงเทคนิคพร้อมอุปกรณ์	คิว	1	3,798.71	3,798.71
8	ค่าแรงตัดต้นไม้ ระยะทาง.....กม.	กม.	0.010	1,921.63	192,162.60
รวม				11,868.52	204,903.28

หมายเหตุ

1. ราคากลางอ้างอิงจาก อนุมัติ ผู้ว่าการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ที่ กจร.(จส.)-123/2556
2. ใช้ตาราง Factor F (กรณีจ่ายเงินล่วงหน้า 0% ,เงินประกันผลงานหัก 0% และดอกเบี้ยเงินกู้ 7% ต่อปี)

ที่	รายการ WBS/แผนก	หน่วย	จำนวน	ราคากลาง	
				ราคากลางรวม (บาท)	ราคากลาง/หน่วย (บาท)
	C-65-E-ANCCN.0491.02.2 8004218317 (แผนกแรงต่ำภายใน)				
1	ติดตั้ง สายอลูฯ หุ้ม AW.95 มม. มอก.293	กม.	0.350	1,942.50	5,549.99
2	ติดตั้ง คอนเนคเตอร์เดทเอนท์ AL 95-120 Sq.mm	ชุด	8	1,374.41	171.80
3	ติดตั้ง แท่งกราวด์รีด ยาว 2เมตร	แท่ง	1	598.12	598.12
4	ติดตั้ง ชุดเชื่อมจุดต่อสายกราวด์	ชิ้น	3	324.51	108.17
5	ติดตั้ง แร็ค 4x200 มม.	อัน	3	515.40	171.80
6	ติดตั้ง เสาคอร.9 เมตร	ต้น	2	5,281.29	2,640.65
7	ติดตั้ง ค่าแรงเทคนิคพร้อมอุปกรณ์	คิว	0.60	2,279.23	3,798.71
8	ติดตั้ง ล้อฟ้าแรงต่ำ 250-500 V. 2.5-5 KA	อัน	3	477.23	159.08
9	ค่าแรงตัดต้นไม้ ระยะทาง.....กม.	กม.	0.100	2,438.30	24,383.02
รวม				15,230.99	37,581.33

หมายเหตุ

1. ราคากลางอ้างอิงจาก อนุมัติ ผู้ว่าการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ที่ กจร.(จส.)-123/2556
2. ใช้ตาราง Factor F (กรณีจ่ายเงินล่วงหน้า 0% ,เงินประกันผลงานหัก 0% และดอกเบี้ยเงินกู้ 7% ต่อปี)

ที่	รายการ WBS/แผนก	หน่วย	จำนวน	ราคากลาง	
				ราคากลางรวม (บาท)	ราคากลาง/หน่วย (บาท)
	C-65-E-ANCCN.0491.02.2 8004218316 (แผนกหม้อแปลงภายใน)				
1	ติดตั้ง แท่งกราวด์รีด ยาว 2 เมตร	แท่ง	3	1,794.37	598.12
2	ติดตั้ง ชุดเชื่อมจุดต่อสายกราวด์	ชิ้น	9	973.54	108.17
3	ติดตั้ง เหล็กประกบกับ 30x6x760mm.	ชุด	4	279.97	69.99
4	ติดตั้ง ลูกถ้วย โลนโพสที่ไทพ์ 57-2L	ชุด	6	1,030.81	171.80
5	ติดตั้ง เสาคอ.12 เมตร	ต้น	1	3,639.64	3,639.64
6	ติดตั้ง คอน คอ.100x100x2500	อัน	2	585.40	292.70
7	ติดตั้ง คอน คอ.100x100x3200	ชุด	2	941.72	470.86
8	ติดตั้ง คานนั่งร้าน คอ.150x250x3550	ชุด	2	1,285.33	642.66
9	ติดตั้ง ค่าแรงเทคนิคพร้อมอุปกรณ์	คิว	0.75	2,849.03	3,798.71
10	ติดตั้ง ล้อฟ้าแรงสูง 20-21 KV. 5KA	อัน	3	515.40	171.80
11	ติดตั้ง ล้อฟ้าแรงต่ำ 250-500 V. 2.5-5 KA	อัน	3	477.23	159.08
12	ติดตั้ง ทรอปเอาร์ทพิวส์แรงสูง 22 เควี 100 แอมป์	อัน	3	935.36	311.79
13	ติดตั้ง แอลทีฟิวส์สวิตซ์ 1x400 A. 500V.	อัน	3	515.40	171.80
14	ติดตั้ง หม้อแปลง 250 เควีเอ 3 เฟส 22-0.416/0.2	เครื่อง	1	16,276.55	16,276.55
15	ติดตั้ง ฉนวนครอบทรอปเอาร์ทพิวส์	อัน	3	935.36	311.79
รวม				33,035.11	27,195.46

หมายเหตุ

1. ราคากลางอ้างอิงจาก อนุมัติ ผู้ว่าการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ที่ กจร.(จส.)-123/2556
2. ใช้ตาราง Factor F (กรณีจ่ายเงินล่วงหน้า 0% ,เงินประกันผลงานหัก 0% และดอกเบี้ยเงินกู้ 7% ต่อปี)